

NR 11/01-03 din 11.01.2026

Anexa nr. 2a
la anunț de participare
Către: SRL "Orhei-gaz"
IDNO 1003606015705

Specificații de preț:

Obiectul: *Servicii de curățenie a încăperilor Blocurilor Administrative a SRL „Orhei-gaz”, termen de 12 luni, de la data semnării contractului*

Numărul: **ORH-G-01/01-2026** din **02.01.2026**

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele: 4, 5, 6, 7

nr. d/o	Denumirea serviciilor	Canti- tatea	Preț lunat (fără TVA)	Preț lunar (înl. TVA)	Valoarea totală (lei, fără TVA)	Valoarea totală (lei, încusiv TVA)
1	2	3	4	5	6	7
1	<i>mun.Orhei, str. V.Mahu nr.121</i>	<i>12 luni</i>	<i>13 330,00</i>	<i>15 996,00</i>	<i>159 960,00</i>	<i>191 952,00</i>
2	<i>mun.Orhei, str. Chișinăului nr.23</i>	<i>12 luni</i>	<i>14 973,00</i>	<i>17 967,60</i>	<i>179 676,00</i>	<i>215 611,20</i>
3	<i>or.Rezina, str. Lomonosov nr.48</i>	<i>12 luni</i>	<i>9 780,50</i>	<i>11 736,60</i>	<i>117 366,00</i>	<i>140 839,20</i>
4	<i>or.Șoldânești, str. 31 August nr.56</i>	<i>12 luni</i>	<i>3 286,00</i>	<i>3 943,20</i>	<i>39 432,00</i>	<i>47 318,40</i>
5	<i>or.Telenеști, str. Renașterii nr.49</i>	<i>12 luni</i>	<i>3 611,50</i>	<i>4 333,80</i>	<i>43 338,00</i>	<i>52 005,60</i>
	TOTAL		44 981,000	53 977,20	539 772,00	647 726,40

Semnat: *semnatura/electronic*; Numele, Prenumele: **TIMOFTI Alexandr**; În calitate de: **Administrator**

Ofertantul: **S.R.L. "PROTERRA GRUP"**; Adresa: **mun. Chișinău, str. A. Russo, nr. 2.**